
2026 年 1 月吉日 

お取引先各位 

大平興産株式会社 

 

処分場名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
この度、弊社大塚山処分場の名称を下記のとおり変更することいたしました。 
つきましては、大塚山処分場への郵便物等の宛先のご変更をお願いいたします。 

なお、許可証の内容に変更はございません。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
                                      敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

新 名 称 大平興産株式会社 大塚山クリーンセンター 

旧 名 称 大平興産株式会社 大塚山処分場 

名 称 変 更 日 2026 年 2 月 1 日 

 


